
1 

 

 
 

 

Atklāta konkursa “Centralizētās siltumapgādes ražošanas avota būvniecība 

Saulkalnē, Salaspils pag., Salaspils nov.”, identifikācijas Nr. SalSil 2022/2, 

dokumentācijas grozīto dokumentu un normu saraksts, kas apstiprināts ar 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Salaspils Siltums” iepirkuma komisijas 

2022.gada 19.oktobra sēdē (protokols Nr. 2022/2-2): 

 

1. Atklāta konkursa nolikuma 4.5. apakšpunkta teikumu papildināt ar vārdiem iekavās 

“(nodot ekspluatācijā siltumavotu)”. 

2. Atklāta konkursa nolikuma 5.1. apakšpunktā aizstāt datumu “28.oktobris” ar 

datumu “4.novembris”. 

3. Atklāta konkursa nolikuma 19.1. apakšpunktu papildināt ar vārdiem iekavās “(ar 

19.10.2022. grozījumiem)”. 

4. Atklāta konkursa nolikuma 19.12. apakšpunktu papildināt ar vārdiem iekavās “(ar 

19.10.2022. grozījumiem)”. 

5. Atklāta konkursa nolikuma 1. pielikumā “Tehniskā specifikācija – darba 

uzdevums” izdarīt šādus grozījumus: 

5.1. izslēgt 3.7.2. apakšpunktu; 

5.2. papildināt 3.10. apakšpunktu ar vārdiem iekavās “(ja piemērojams)”; 

5.3. izteikt 3.10.1. apakšpunktu sekojošā redakcijā “jumtam ir jāierīko lietus 

ūdens izejas, lai novērstu mitruma iekļūšanu būvēs;”; 

5.4. papildināt 3.11. apakšpunktu ar vārdiem iekavās “(ja piemērojams)”; 

5.5. papildināt 3.12. apakšpunktu ar vārdiem iekavās “(ja piemērojams)”; 

5.6. papildināt ar 3.15.2. apakšpunktu sekojošā redakcijā “jālieto korozijas 

aizsardzības līdzekļi, lai pasargātu dūmeni no korozijas.”; 

5.7. izteikt 3.16.1. apakšpunktu sekojošā redakcijā “jāizbūvē objekta teritorija 

ar cieto segumu kurināmā piegādei un pelnu tvertņu (konteineru) izvešanai 

(ar pieslēgumu pie piebraucamā ceļa (ielas)), risinājumu saskaņojot ar 

Pasūtītāju;”; 

5.8. izslēgt 3.16.3. apakšpunktu; 

5.9. izteikt 3.17.1. apakšpunktu sekojošā redakcijā “jānodrošina siltumavota 

pieslēgumu elektroapgādes tīkliem no esošās pasūtītāja katlumājas 

(kadastra apzīmējums 80310170122001) (Objekta atļautā slodze 100 A 

(64.36 kW); Tarifs S-6 0,4kV līnijas; objekta atļauto slodzi iespējams 

palielināt) vai izveidojot jaunu pieslēgumu saskaņojot ar Pasūtītāju;”; 

5.10. papildināt ar 3.17.4. apakšpunktu sekojošā redakcijā “jauna pieslēguma 

gadījumā — uzņēmējam jāparedz papildu līgumsaistības ar AS “Sadales 

tīkls’’ par darbu izpildi un samaksu, kā arī jāņem vērā prasības par atļauju 

veikt izbūves darbus AS “Sadales tīkls’’ elektroietaisē. Uzņēmēja, vai tā 

apakšuzņēmēja, kvalifikācijai jāatbilst AS “Sadales tīkls’’ noteiktajām 

kvalifikācijas prasībām (ja piemērojams).”; 

5.11. izslēgt 3.19.4. apakšpunktu; 



2 

 

5.12. izslēgt 3.21.1. apakšpunktu; 

5.13. izslēgt 3.21.3. apakšpunktu; 

5.14. papildināt 3.23. apakšpunktu ar vārdiem iekavās “(ja piemērojams)”; 

5.15. izslēgt 3.23.2. apakšpunktu; 

5.16. izteikt 3.24.2. apakšpunktu sekojošā redakcijā “ugunsdzēsības sistēmas 

atsevišķas prasības (ja piemērojams):”; 

5.17. izteikt 3.24.2. apakšpunkta pēdējo teikumu sekojošā redakcijā “Vadības 

(kontroles) iekārtas, parametrus un funkcijas saskaņo ar Pasūtītāju;”; 

5.18. izslēgt 3.37.11. apakšpunktu; 

5.19. papildināt 3.37.12. apakšpunkta pirmo teikumu ar vārdiem iekavās “(ja tiek 

uzstādīta piedziņa)”; 

5.20. izslēgt 3.37.14. apakšpunktu; 

5.21. izslēgt 3.38.8. apakšpunktu; 

5.22. izslēgt 3.38.11. apakšpunkta pirmajā teikumā vārdus “un tvertņu”; 

5.23. izteikt 4.5.1.6. apakšpunktu sekojošā redakcijā “jānodrošina verificētas 

komercklases siltuma mērierīce aiz siltummaiņa, tīkla pusēs, ar iespēju 

pieslēgt attālinātu datu nolasīšanu (jāsaskaņo ar Pasūtītāju);”; 

5.24. izslēgt 4.5.2.1. apakšpunktu; 

5.25. izteikt 4.5.2.6. apakšpunktu sekojošā redakcijā “mērierīcēm, kas paredz 

datu attālinātās nolasīšanas iespēju (jāsaskaņo ar Pasūtītāju).”; 

6. Atklāta konkursa nolikuma 1. pielikuma “Tehniskā specifikācija – darba 

uzdevums” punktu un apakšpunktu numerācija pēc grozījumiem netiek mainīta. 

7. Atklāta konkursa nolikuma 12. pielikumā “Iepirkuma līguma projekts” izdarīt šādus 

grozījumus: 

7.1. visu 1.6. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā “Puses noslēdz Līguma 

vienošanos veidā un kārtībā kā tas atrunāts Iepirkuma, Identifikācijas Nr. 

SalSil 2022/2, nolikuma 16.nodaļas apakšpunktos. Līguma vienošanās 

pamatā izmantojama Speciālo noteikumu pielikumā pievienotā forma. 

Tiesību normās noteiktās valsts nodevas un tamlīdzīgas izmaksas (ja tādas 

ir) saistībā ar Līguma vienošanās noslēgšanu sedz Pasūtītājs.”; 

7.2. labot pārrakstīšanās kļūdu 4.12. apakšpunkta numerācijā, aizstājot skaitli 

“4.10.” ar skaitli “4.12.”; 

7.3. izteikt 6.8. apakšpunkta nosaukumu šādā redakcijā “Darbu uzraudzība”; 

7.4. izteikt 10. punkta nosaukumu šādā redakcijā “Darbu un Posmu 

pieņemšana-nodošana”; 

7.5. izteikt 14.7. apakšpunkta nosaukumu šādā redakcijā “Samaksa”. 


